
Classificação Stableford Gross - Total

Front/
Back

Torneio Rei dos Leitões - 7ª Prova da O.M.Torneio: Dia: 1 de1

CuriaCampo:

Sim

Data: 2017-11-18

HCP Qualif. CBA: 0

Pos. Home Club

Stabl.

Gross

HCP
EGA

HCP
JogoNome

(15:15)1 30Quinta Lágrimas 7,1 3Arnaldo Paredes

(14:15)2 29Quinta Lágrimas 3,7 +2João Iglésias

(15:14)3 29Quinta Lágrimas 10,8 7Tiago Barroso

(13:15)4 28Quinta Lágrimas 12,6 9Vicente Gouveia

(15:13)5 28Quinta Lágrimas 16,9 13António Tendeiro

(14:13)6 27Quinta Lágrimas 11,6 8Luís Azenha Bonito

(13:12)7 25Quinta Lágrimas 10,2 6Ricardo Paredes

(13:12)8 25Quinta Lágrimas 11,3 7Roger Green

(11:13)9 24Quinta Lágrimas 11,3 7Fernando Pimentel

(12:12)10 24Quinta Lágrimas 16,0 12John Jones

(13:10)11 23Quinta Lágrimas 11,4 8João Filipe Monteiro

(11:11)12 22Quinta Lágrimas 12,7 9José Miguel Augusto

(12:10)13 22Quinta Lágrimas 15,5 12Vitor Manuel Ribeiro

(13:9)14 22Quinta Lágrimas 11,0 7Pedro Iglésias

(8:13)15 21Quinta Lágrimas 16,4 13Rui Vaz de Castro

(9:12)16 21Viseu 13,3 10António Carlos Albuquerque

(11:10)17 21Quinta Lágrimas 23,2 20Rui Brás

(12:9)18 21Quinta Lágrimas 14,3 11Marco Rosmaninho

(9:11)19 20Quinta Lágrimas 11,2 7Mario Filipe

(11:8)20 19Quinta Lágrimas 19,2 16José Carlos Pires

(7:10)21 17Cantanhede 21,2 18Jorge Aniceto

(7:10)22 17Viseu 19,9 16João António Batanete

(9:8)23 17Viseu 20,2 17Alvaro Manuel Marreco

(10:7)24 17Quinta Lágrimas 12,2 8João Cerejo

(4:12)25 16Quinta Lágrimas 17,5 14Eduardo Santos

(8:7)26 15Quinta Lágrimas 20,0 17Pedro Oliveira

(8:7)27 15Quinta Lágrimas 31,1 28Guilherme Laureano

(8:7)27 15Viseu 22,6 19Nuno Miguel Oliveira

(3:11)29 14Quinta Lágrimas 15,6 12Manuel António

(5:9)30 14Quinta Lágrimas 21,9 19Luis Monteiro

(6:8)31 14Viseu 23,7 20José Manuel Ramalheira

(7:7)32 14Quinta Lágrimas 28,0 25José Girão

(11:3)33 14Quinta Lágrimas 13,1 9Stephen Bridge

(2:11)34 13Rilhadas 11,4 8Pedro Redondo

(5:7)35 12Quinta Lágrimas 19,9 16Luis Furtado

(5:7)36 12Quinta Lágrimas 25,3 22João Osório

(7:5)37 12Quinta Lágrimas 30,0 27Alberto Crisóstomo

(3:8)38 11Quinta Lágrimas 33,2 30José Félix da Costa

(6:5)39 11Quinta Lágrimas 30,0 27Fernando Neves Bento

(4:6)40 10Quinta Lágrimas 24,2 21Albertino Santos

(6:4)41 10Quinta Lágrimas 25,2 22João Carvalho

(8:2)42 10Quinta Lágrimas 26,3 23Carlos Silva

(2:7)43 9Quinta Lágrimas 29,6 27João Pedro Rodrigues

(3:6)44 9Quinta Lágrimas 36,0 33Luis Geraldo

(5:4)45 9Quinta Lágrimas 20,5 17António Barata

(2:6)46 8Quinta Lágrimas 31,6 29Luis Gouveia

(5:3)47 8Quinta Lágrimas 24,6 21Jorge Silva

(2:5)48 7Quinta Lágrimas 34,0 31Miguel Caramujo

(3:3)49 6Quinta Lágrimas 33,7 31António Gomes

(1:2)50 3Quinta Lágrimas 36,0 33Carlos Miguel Silva

(1:1)51 2Quinta Lágrimas 36,0 33Tito Sousa
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Classificação Stableford Gross - Total

Front/
Back

Torneio Rei dos Leitões - 7ª Prova da O.M.Torneio: Dia: 1 de1

CuriaCampo:

Sim

Data: 2017-11-18

HCP Qualif. CBA: 0

Pos. Home Club

Stabl.

Gross

HCP
EGA

HCP
JogoNome

Não Dev.Quinta Lágrimas 21,8 18Carlos Góis

Não Dev.Quinta Lágrimas 21,9 19Sergio Nuno Damas
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Classificação Stableford Net - Total

Front/
Back

Torneio Rei dos Leitões - 7ª Prova da O.M.Torneio: Dia: 1 de1

CuriaCampo:

Sim

Data: 2017-11-18

HCP Qualif. CBA: 0

Pos. Home Club

Stabl.

Net

HCP
EGA

HCP
JogoNome

(20:20)1 40Quinta Lágrimas 16,9 13António Tendeiro

(18:19)2 37Quinta Lágrimas 31,1 28Guilherme Laureano

(18:19)3 37Quinta Lágrimas 23,2 20Rui Brás

(17:19)4 36Quinta Lágrimas 12,6 9Vicente Gouveia

(19:17)5 36Quinta Lágrimas 10,8 7Tiago Barroso

(17:18)6 35Quinta Lágrimas 16,0 12John Jones

(14:20)7 34Quinta Lágrimas 36,0 33Luis Geraldo

(18:16)8 34Quinta Lágrimas 11,6 8Luís Azenha Bonito

(13:20)9 33Quinta Lágrimas 29,6 27João Pedro Rodrigues

(17:16)10 33Quinta Lágrimas 7,1 3Arnaldo Paredes

(18:15)11 33Quinta Lágrimas 15,5 12Vitor Manuel Ribeiro

(13:19)12 32Quinta Lágrimas 16,4 13Rui Vaz de Castro

(16:16)13 32Viseu 20,2 17Alvaro Manuel Marreco

(17:15)14 32Quinta Lágrimas 19,2 16José Carlos Pires

(17:15)15 32Quinta Lágrimas 11,3 7Roger Green

(17:15)16 32Quinta Lágrimas 14,3 11Marco Rosmaninho

(18:14)17 32Quinta Lágrimas 28,0 25José Girão

(13:18)18 31Cantanhede 21,2 18Jorge Aniceto

(14:17)19 31Viseu 19,9 16João António Batanete

(15:16)20 31Quinta Lágrimas 11,3 7Fernando Pimentel

(17:14)21 31Quinta Lágrimas 10,2 6Ricardo Paredes

(18:13)22 31Quinta Lágrimas 30,0 27Alberto Crisóstomo

(13:17)23 30Viseu 13,3 10António Carlos Albuquerque

(15:15)24 30Viseu 22,6 19Nuno Miguel Oliveira

(17:13)25 30Quinta Lágrimas 11,4 8João Filipe Monteiro

(12:17)26 29Quinta Lágrimas 21,9 19Luis Monteiro

(15:14)27 29Viseu 23,7 20José Manuel Ramalheira

(15:14)28 29Quinta Lágrimas 12,7 9José Miguel Augusto

(16:13)29 29Quinta Lágrimas 25,3 22João Osório

(16:13)30 29Quinta Lágrimas 30,0 27Fernando Neves Bento

(16:12)31 28Quinta Lágrimas 11,0 7Pedro Iglésias

(13:14)32 27Quinta Lágrimas 20,0 17Pedro Oliveira

(13:14)33 27Quinta Lágrimas 3,7 +2João Iglésias

(17:10)34 27Quinta Lágrimas 25,2 22João Carvalho

(11:15)35 26Quinta Lágrimas 34,0 31Miguel Caramujo

(13:13)36 26Quinta Lágrimas 11,2 7Mario Filipe

(16:10)37 26Quinta Lágrimas 24,6 21Jorge Silva

(8:17)38 25Quinta Lágrimas 33,2 30José Félix da Costa

(8:17)39 25Quinta Lágrimas 31,6 29Luis Gouveia

(4:20)40 24Quinta Lágrimas 17,5 14Eduardo Santos

(7:17)41 24Quinta Lágrimas 15,6 12Manuel António

(12:11)42 23Quinta Lágrimas 19,9 16Luis Furtado

(13:10)43 23Quinta Lágrimas 12,2 8João Cerejo

(16:6)44 22Quinta Lágrimas 13,1 9Stephen Bridge

(10:11)45 21Quinta Lágrimas 24,2 21Albertino Santos

(11:10)46 21Quinta Lágrimas 20,5 17António Barata

(9:11)47 20Quinta Lágrimas 33,7 31António Gomes

(13:6)48 19Quinta Lágrimas 26,3 23Carlos Silva

(12:6)49 18Quinta Lágrimas 36,0 33Tito Sousa

(4:13)50 17Rilhadas 11,4 8Pedro Redondo

(6:8)51 14Quinta Lágrimas 36,0 33Carlos Miguel Silva
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Classificação Stableford Net - Total

Front/
Back

Torneio Rei dos Leitões - 7ª Prova da O.M.Torneio: Dia: 1 de1

CuriaCampo:

Sim

Data: 2017-11-18

HCP Qualif. CBA: 0

Pos. Home Club

Stabl.

Net

HCP
EGA

HCP
JogoNome

Não Dev.Quinta Lágrimas 21,8 18Carlos Góis

Não Dev.Quinta Lágrimas 21,9 19Sergio Nuno Damas
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